

Barnacle IT ApS

Saralyst Allé 53,

8270 Højbjerg

CVR-nr. 40928340

Årsrapport 2019/21

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-09-2021

Morten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Barnacle IT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Barnacle IT ApS Saralyst Allé 53, 8270 Højbjerg
CVR-nr.	40928340
Regnskabsår	01-11-2019 - 30-04-2021
Direktion	Morten Pedersen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre konsulentarbejde indenfor IT og IT projekter og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-11-2019 - 30-04-2021 udviser et resultat på kr. -169.059, og selskabets balance pr. 30-04-2021 udviser en balancesum på kr. 285.376, og en egenkapital på kr. -129.059. Resultatet anses for utilfredsstillende men dog forventeligt, da det er virksomhedens første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2019/21 kr.
Bruttofortjeneste		593.397
Personaleomkostninger	1	-809.741
Driftsresultat		-216.344
Andre finansielle indtægter		688
Finansielle omkostninger		-1
Resultat før skat		-215.657
Skat af årets resultat		46.598
Årets resultat		-169.059
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-169.059
Resultatdisponering		-169.059

Barnacle IT ApS

Balance 30. april 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Deposita		21.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.000</u>
Anlægsaktiver		<u>21.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.750
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		46.598
Tilgodehavender		<u>165.348</u>
Likvide beholdninger		<u>99.028</u>
Omsætningsaktiver		<u>264.376</u>
Aktiver		<u>285.376</u>

Barnacle IT ApS**Balance 30. april 2021**

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-169.059
Egenkapital		<u>-129.059</u>
Deposita		8.125
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.125</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.310
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>406.310</u>
Gældsforpligtelser		<u>414.435</u>
Passiver		<u>285.376</u>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Barnacle IT ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Årets resultat	0	-169.059	-169.059
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 30-04-2021	40.000	-169.059	-129.059

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2019/21

1. Personalemkostninger

Lønninger

803.127

Andre omkostninger til social sikring

6.614

809.741

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakt der ikke er indregnet i balancen

Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter frem til udløb udgør for regnskabsåret 2019/21 kr. 14.000